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CB Experience - Circuito Cacapava

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
4B 26/03/2022 12:12. ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:55.123 +3.028 12:48:47.446
(100) THEO MANNA 3 1:52.095 - 12:50:39.541
1 1:45.576 +4.955 12:47:49.496 4 3:33.235 +1:41.140 12:54:12.776
2 1:42.631 +2.010 12:49:32.127 5 2:01.112 +9.017 12:56:13.888
3 1:43.243 +2.622 12:51:15.370 6 1:58.772 +6.677 12:58:12.660
4 1:40.621 - 12:52:55.991
(14) DARLA FARNESI ALEIXO
(22) FERNANDO HENRIQUE MURARI ALVES DA SILVA 1 1:57.370 +4.818 12:46:52.651
1 1:45.987 +3.342 12:47:49.408 2 1:53.587 +1.035 12:48:46.238
2 1:42.645 - 12:49:32.053 3 1:53.035 +0.483 12:50:39.273
3 1:43.200 +0.555 12:51:15.253 4 1:52.552 | - 12:52:31.825
5 1:52.930 +0.378 12:54:24.755
(10) CHARLES DOS SANTOS FRANGA 6 1:53.481 +0.929 12:56:18.236
1 1:54.016 +10.048 12:46:51.918
2 1:48.119 +4.151 12:48:40.037 (17) ERICK SANTOS CABRAL
3 1:45.525 +1.557 12:50:25.562 1 2:00.155 +7.557 12:46:47.154
4 1:45.174 +1.206 12:52:10.736 2 1:55.569 +2.971 12:48:42.723
5 1:46.076 +2.108 12:53:56.812 3 1:53.219 +0.621 12:50:35.942
6 1:45.801 +1.833 12:55:42.613 4 1:52.598 | - 12:52:28.540
7 1:43.968 - 12:57:26.581 5 1:54.555 +1.957 12:54:23.095
6 1:52.832 +0.234 12:56:15.927
(51) MATEUS HENRIQUE S. LUCCA 7 1:56.736 +4.138 12:58:12.663
1 2:00.623 +16.357 12:48:34.925
2 1:48.820 +4.554 12:50:23.745
3 1:46.345 +2.079 12:52:10.090
4 1:45.915 +1.649 12:53:56.005
5 1:45.429 +1.163 12:55:41.434
6 1:44.482 +0.216 12:57:25.916
7 1:44.266 - 12:59:10.182
(2) ALFREDO BRANCO NOVAES
1 1:55.729 +10.791 12:46:48.165
2 1:49.157 +4.219 12:48:37.322
3 1:46.000 +1.062 12:50:23.322
4 1:45.897 +0.959 12:52:09.219
5 1:44.938 - 12:53:54.157
6 1:45.920 +0.982 12:55:40.077
(24) FERNANDO SOUSA DE CAMARGO PINTO
1 1:56.143 +11.000 12:46:47.674
2 1:46.729 +1.586 12:48:34.403
3 1:45.143 - 12:50:19.546
4 1:51.171 +6.028 12:52:10.717
5 2:14.546 +29.403 12:54:25.263
6 1:52.238 +7.095 12:56:17.501
7 1:56.357 +11.214 12:58:13.858
(6) AUGUSTO THIAGO VIERA SANTOS
1 1:57.327 +11.207 12:46:54.114
2 1:52.756 +6.636 12:48:46.870
3 1:47.729 +1.609 12:50:34.599
4 1:48.470 +2.350 12:52:23.069
5 1:48.037 +1.917 12:54:11.106
6 1:46.151 +0.031 12:55:57.257
7 1:46.120 - 12:57:43.377
8 1:46.560 +0.440 12:59:29.937
(35) JOSE ROBERTO MARIA LEITE FILHO
1 1:54.347 +4.110 12:48:40.633
2 1:50.973 +0.736 12:50:31.606
3 1:53.690 +3.453 12:52:25.296
4 1:50.237 - 12:54:15.533
5 1:51.823 +1.586 12:56:07.356
(43) LUCAS ARANEO
1 1:58.124 +6.029 12:46:52.323
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